
Žvejyba radijo bangomis 

Parašė balsas.lt
Šeštadienis, 25 Birželis 2011 12:07

Visi žvejai puikiai žino, kad jaukinimas būtinas taikiųjų žuvų žvejyboje.

  

Žvejojant dideles ir atsargias žuvis, pavyzdžiui laukinius karpius, jaukinimo technikai ir
subtilybėms skiriamas labai didelis dėmesys. Patyrę karpininkai žvejoti pradeda tik po keliolikos
dienų jaukinimo. Neretai kyla problema kaip užmesti jauką dideliu atstumu ir itin taikliai? Čia gali
padėti radijo bangomis valdomi laiveliai. Jų yra įvairių tipų, tačiau praktiškai visų veikimo
principas toks pats. Laivelis radijo bangų pagalba nuplukdomas į norimą vietą ir valdymo
pultelyje spustelėjus mygtuką išberiamas krovinys - t.y. jaukas.
Nagingi žvejai tokį laivelį gali susikonstruoti ir patys, tačiau tam reikia ne tik noro, bet ir žinių bei
įgūdžių. Daug paprasčiau nusipirkti jau paruoštą naudojimui laivelį, kurių kainos prasideda nuo
kelių šimtų litų ir gali siekti kelis ar net keliolika tūkstančių...

  

      

  

  

 1 / 2



Žvejyba radijo bangomis 

Parašė balsas.lt
Šeštadienis, 25 Birželis 2011 12:07

  

  www.balsas.lt

 2 / 2

http://www.balsas.lt

